
 

Dane aktualne na dzień: 21-06-2026 11:09

Link do produktu: https://salonshop.pl/2w1-mikrodermabrazja-dermomasaz-bn-606-p-154320.html

  
2w1 Mikrodermabrazja + Dermomasaż
BN-606

Cena 1 399,00 zł

Numer katalogowy 1173669660

Kod producenta BSBN-606

Kod EAN 0308137223720

Opis produktu
Proponujemy Ci profesjonalne i zaawansowane technicznie urządzenie kosmetyczne wykonujące dwa bardzo popularne wśród
Klientów zabiegi. Teraz nie będziesz korzystać z dwóch aparatów aby je wykonać. Nasze urządzenie do mikrodermabrazji to
jednocześnie nowoczesny dermomasażer. Profesjonalny sprzęt do salonów urody musi być uniwersalny. Mikrodermabrazja
Diamentowa + Dermomasażer BN-606 wykonuje perfekcyjny zabieg wygładzania skóry oraz modelowania sylwetki. Właśnie
tego szukają Klienci salonów urody w Polsce! Funkcje pod lupą:Funkcje: Mikrodermabrazja diamentowa- w zestawie 2 pióra, 8
końcówek diamentowych oraz jedna gładka do masażu. DermomasażTechnikę dermabrazji mikrokrystalicznej opracował 20
lat temu włoski inżynier Florence Mattioli. Początkowo wykorzystywana wyłącznie w gabinetach dermatologicznych, technika
ta stopniowo zaczęła zdobywać popularność w salonach kosmetycznych. Określana jest mianem najlepszej metody na piękno
poprzez medycynę. Przez kilka lat technikę dermabrazji mikrokrystalicznej doskonalono w Europie. Znane są tysiące
przypadków udanych kuracji, a osiągane efekty są bardzo zadowalające. Obecnie przedstawiamy aparat do dermabrazji
diamentowej, będącej twórczym udoskonaleniem dermabrazji mikrokrystalicznej. Dermabrazja diamentowa to bezinwazyjny
zabieg wygładzania skóry przy użyciu sterylnych ostrzy diamentowych, które ścierają wierzchnią warstwę skóry. Starte
resztki, brud i martwy naskórek są automatycznie odsysane. Zabieg pozwala usunąć złuszczenia, nierówności, skazy,
zmarszczki oraz niepożądane przebarwienia skóry. Umiarkowane użycie dermabrazji diamentowej w połączeniu z
kosmetykami przenikającymi głęboko przez naskórek do warstwy skóry właściwej pomaga uzupełnić poziom naturalnych
składników odżywczych, przywrócić aktywność skóry i ją wzmocnić. Skóra po zabiegu dermabrazji mikrokrystalicznej jest
zazwyczaj zdrowa, lśniąca i piękna.Urządzenie wykorzystuje podciśnienie powodując odblokowanie przepływu krwi i tlenu w
obszarze dotkniętym cellulitem. Tkanka łączna zostaje naciągnięta, umożliwiając skórze z pofałdowanego cellulitem wyglądu,
powrót do zdrowej, gładkiej postaci.  Zabieg powoduje również przyspieszenie drenażu, zalegających odpadów przemiany
materii poprzez system limfatyczny i naczynia włosowate, czego wynikiem jest pięknie wyglądająca, napięta i jędrna skóra.
Regulacja wielkości maksymalnego i minimalnego podciśnienia sprawia , że możliwe jest przeprowadzenie zabiegów na
klientach posiadających wrażliwą skórę. Wpływ dermomasażu na skórę:poprawa metabolizmuredukcja tkanki
tłuszczowejeliminacja toksynpoprawa odpornościredukcja obrzęków powstałych na wskutek niedrożności naczyń
chłonnychredukcja cellulitumodelowanie sylwetkipoprawa kondycji ciałaredukcja zmarszczek na twarzypoprawa wyglądu szyi i
karkuWskazania do zabiegu:cellulitredukcja zmarszczekrozstępy w 1 stadiumotyłość (modelowanie sylwetki i owalu
twarzy)Przeciwwskazania do zabiegu:nowotworyzakrzepowe zapalenie żyłmiejscowe zapalenie skórybardzo wrażliwa
skóraskłonność do żylakówskłonność do pękających naczynekRedukcja cellulitu:Należy przeprowadzać zabiegi 2 – 3 razy w
tygodniuZauważalne zmniejszanie cellulitu osiąga się po co najmniej 10 zabiegachLiczba zabiegów jest uwarunkowana fazą
cellulitu, wiekiem i ogólną kondycją klientaPo zlikwidowaniu cellulitu powinno się wykonywać 1 – 2 zabiegi miesięcznie w celu
zapobiegania nawrotowiDane techniczne: Moc pompy: 68cmHg Zasilanie: 220V Pobór mocy: 65W Waga: 7kg Wymiary
urządzenia: 30x29x14.5cm Wymiary opakowania: 37x36x29cm

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: BSBN-606
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